

## Gelato Woof Ice Cream for Dogs - Information

A dairy free ice cream product designed for dogs with carrot and apple and added calcium carbonate

**TFS Product Code:** 029356  
**Suppliers Product Code:** AGWVCA90  
**Information Last Updated:** 19/04/2024  
**Date Produced:** 18/09/2025



### Allergy Information

Key: **Contains** **May Contain**



Sesame



Gluten



Crustaceans



Eggs



Lupin



Nuts



Milk



Celery



Sulphur Dioxide



Soya



Cereal



Peanuts



Fish



Molluscs



Mustard

### Nutritional Information

Serving Unit:	100g or 100ml
Energy (kcal)	155.00
Energy (kJ)	647.00
Protein (g)	0.00
Carb (g)	15.20
Of Which Sugars (g)	14.00
Fat (g)	10.10
Of Which Saturates (g)	8.80
Fibre (g)	1.60
Salt (g)	0.02

### Dietary Information

Key: **Suitable for**



Kosher



Vegetarian



Halal



Vegan

**Please Note:** This information has been supplied by manufacturers and other third parties to Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.

# Gelato Woof Ice Cream for Dogs - Information

**TFS Product Code:** 029356  
**Suppliers Product Code:** AGWVCA90  
**Information Last Updated:** 19/04/2024  
**Date Produced:** 18/09/2025



## Ingredients

Water, Coconut Oil, Dried Glucose, Fructose, Carrot Puree 3% (Carrot, Lemon Juice), Apple Puree 2% (Water, Apple Puree, Apple Concentrate, Tapioca Starch, Lemon Juice), Inulin (Chicory Root Powder), Calcium Carbonate, Flavouring, Emulsifier (Mono and Diglycerides of Fatty Acids) Stabilisers (Guar Gum, Cellulose Gum, Locust Bean Gum).

## Handling Information

### Directions for Use

Lick directly from the tub

### Storage Instructions

Keep frozen . Do not refreeze once defrosted.

**Please Note:** This information has been supplied by manufacturers and other third parties to Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.